GHB

GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 001/2023
SELECAO DE ESTAGIARIOS

SAO JOSE DO NORTE

HOMOLOGAGAO FINAL DAS INSCRICOES

Curso

Ciéncias Contabeis

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Pedagogia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Técnico em Contabilidade

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Administragao

Administracao

Ciéncias Bioldgicas Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Pedagogia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Administracao

Magistério Normal Aproveitamento de
Estudos

Gestao Ambiental

Biblioteconomia

Arquivologia

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Magistério/Normal

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Pedagogia Licenciatura

Numero
Da
Inscricao
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159
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157
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155
154
153

152
151
150

149
148
147
146

Nome

MARIA CLARA DA SILVA DE ALMEIDA
EDUARDA RODRIGUES PADILHA
SILAS TURRAO VAZ

ARTUR COELHO SILVA

PEDRO COSTA DA ROSA

ELIVELTON JARDIM AMORIM

ARTHUR DA HORA DE MORAES
CLEITON SANTOS
FERNANDO COELHO DA VENTURA

MANOELA ROSA ABREU

BHERNARDO MONTEIRO ARAUJO
GAUTERIO
JAMYLLI COSTA DOURADO

KHAUE MACHADO DO AMARAL

SELMA CRISTIANE OLIVEIRA DE
ALMEIDA

DIOGO ESPIRITO SANTO DA LUZ
GARCEZ

LAIZA GABRIELI LEMOS SOLANO

NICOLAS RODRIGUES ARAUJO

VAGNER RENATO DE PAIVA TRECHA
CLAUDIA EGLIN SILVA DE ASSUNCAO
BEATRIZ SILVEIRA ORTIZ

FELIPE DE SOUZA ANTIQUEIRA
JAINE FARIAS RITTA

HERTONY RAUL NUNES DA COSTA
SABRINA VELLOZO DA COSTA
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Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado
Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Pedagogia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Administragao

Direito

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Geoprocessamento

Biblioteconomia

Geoprocessamento

Administracao

Pedagogia Licenciatura

Historia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Andlise de Sistemas

Economia

Pedagogia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Pedagogia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Técnico em Contabilidade

Pedagogia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Bacharel /Licenciatura em Educac3o Fisica
Pedagogia Licenciatura

Bacharel /Licenciatura em Educacdo Fisica
Odontologia

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

145

144

143

142

141
140

139
138
137

136
135
134
133

132

131
130
129

128
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125

124

123

122
121

120

119
118
117
116

115
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ISADORA RODRIGUES PEREIRA

LIVIA DA SILVA ALVES

LILIANE AMORIM GUIMARAES
MACHADO

WITORIA MOREIRA DE SOUZA

KAWA DOS SANTOS JARDIM
GAUTHAMA FONSECA BRAUNER

RAFAELA LIMA PEREIRA

RAFAELA DA SILVEIRA GAUTERIO
MARIA EDUARDA FREITAS
RODRIGUES

ALLAN DE LIMA ARAUJO
ANTONY STEGLICH ABREU
JAQUELINE RAMOS FLOR
KAREN DE SOUZA RODRIGUES

JANINI RODRIGUES DA SILVA

CRISTIAN NUNES ARRIECHE
LUCAS DA SILVA BICHO
VALMILENE MAIA DE OLIVEIRA

KAWE DA LUZ DA CONCEICAO
JAQUELINE BLATZ RAMOS DE FARIAS

DAVID MARTINS NETO
MARIA EDUARDA SOUZA DA VEIGA
NICOLY FONSECA DOS SANTOS

YASMIN DO AMARAL RIBEIRO

LIVIA TERRA DA SILVEIRA
CLEZIANE DUARTE SOLANO

YASMMYM GAUTERIO

ARIELI VEIGA

KELI CRISTIANE CARDOSO
ALEX BARBOSA DE ALMEIDA
ALICE CASTRO LISBOA

THOMAS AMARAL DA SILVA
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Letras Portugués/Inglés

Magistério Normal Aproveitamento de
Estudos

Magistério/Normal

Ciéncias Bioldgicas Licenciatura
Pedagogia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Biblioteconomia

Magistério/Normal

Letras Portugués

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Técnico Ambiental

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Letras Portugués

Administracao

Pedagogia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Engenharia Geoldgica

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Direito

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Administracao

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado
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106
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101

100
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95
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90
89
88

87
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BRENDA PAGANELLI DE PINHEIRO
LUCINEIA ANTOMOV FERNANDEZ

MAYSA FERNANDES DE OLIVEIRA
MACHADO

JOAO PAULO COSTA DA COSTA
MICHELE FARIAS DA VEIGA

GUSTAVO VELLOSO DE MORAES

DIEFERSON DA SILVA MIGUEL
JUNIOR

LIZANDRA COSTA DA COSTA
JULIA DA SILVA BITENCOURT
THIAGO PINTO DA ROCHA

EMILLY DA SILVA FEIJO
GABRIEL SILVA LOUREIRO

DERYK DAS NEVES MARTINS

MIRIA TOMAZ PEIXOTO

STEFANY FADUEL DE MORAES
DAVI DUARTE SOARES

MARILIA LOPES MORAES DO
ESPIRITO SANTO

AGHATA DA SILVA GAUTERIO

KATHERINE BECKER RAMOS
MATHEUS HEBERLE ARAUJO
EVELLYN LIMA PINHEIRO MADRUGA

ALENIR RODRIGUES DOS SANTOS
PATRICK CASTRO RIBEIRO
LUCAS MARTINS GAUTERIO

ERICA GAUTERIO DA COSTA
WESLLEY DA SILVA NOGUEIRA
MANUELA DOS SANTOS RODRIGUES

LARISSA DA SILVA VIANNA

Rua Julio de Castilhos, n2 157 - Sala 01 — Centro — Camaqua/RS — Fone (51) 99295-3442
E-mail: gestaoghb@gmail.com




GHB

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Direito

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Medicina

Medicina

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Magistério Normal Aproveitamento de
Estudos

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Psicologia

Engenharia Geoldgica

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Administracao

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Engenharia Geoldgica

Pedagogia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Geoprocessamento

Pedagogia Licenciatura

Direito

Letras Portugués
Geoprocessamento
Pedagogia Licenciatura

86

85
84
83

82

81
80

79

78

77

76

75
74

73

72

71
70
69

68

67
66
65

64
63

62

61
60
59
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ESTER DO AMARAL MELLO

MATHEUS CRUZ BICHO
AMANDA DA COSTA GARCIA
RAISSA FRANCO DE LIMA

ANA LUIZA COSTA CARRENHO

CICERO ANISIO ROCHA FERREIRA
NATANA DE MORAIS RAMOS

DOUGLAS PEREIRA DA ROCHA
KAUA COSTA COELHO
CLAUDIA SANTIAGO SANTOS

SUELEN WYSE ARAUJO

PRISCILA MACHADO DA SILVA
ISABEL CORDEIRO BORGES

VICTORIA LOPES MARTINS *
LIVIA DE SOUZA FIGUEIRO

ALESSANDRO ROSA DA SILVA
RHUA EVANGELHO DO AMARAL

BRUNA SILVA DA ROSA

LUAN RAMOS MARQUES

DIANA ROBERTS LOURENCO
BARRETO

LETICIA DA SILVEIRA BICHO
KAILANY GAUTERIO GUIMARAES

MANOELA DE SOUZA GONCALVES
MIRELA CARVALHO DA SILVA
SUELLEN CARINE VON RON DON
MOTA

ALINE DA SILVA RODRIGUES
EDUARDA SOUZA COSTA
TACIANE DA SILVA RODRIGUES
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Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Biblioteconomia

Pedagogia Licenciatura

Pedagogia Licenciatura

Pedagogia Licenciatura

Direito

Geoprocessamento

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Geoprocessamento

Magistério/Normal

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Técnico em Contabilidade

Pedagogia Licenciatura

Direito

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Administracao

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Bacharel /Licenciatura em Educagdo Fisica
Magistério/Normal

Pedagogia Licenciatura

Nutrigao

Magistério Normal Aproveitamento de
Estudos

Bacharel /Licenciatura em Educac3o Fisica
Letras Portugués/Espanhol

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Pedagogia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

58

57
56
55
54
53
52

51

50
49

48

47
46
45

44
43
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41

40

39

38

37

36
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32

31
30

29
28

27
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IZADORA DA ROSA FERREIRA

KAROL SILVA DE LIMA

GESSICA FONSECA DO AMARAL
DARIANE LEMOS LOPES

LOHANA MACHADO NUNES

SOFIA JESSICA DIAZ

BERNARDO FERREIRA DOS SANTOS

ISABELA IANKE MACHADO

NATHALYA CARDOSO
WENDDY SILVEIRA DE LEMOS

MICAELLY FARIAS DA SILVA

KAROLAINE DA SILVA FONSECA
TARCIELE DA VEIGA PINHEIRO
DIULLY ESPIRITO SANTO COELHO

GUSTAVO MINUTO MARTINS
MARIANA VEIGA DA SILVA

NATHALIA DA SILVA DOS SANTOS
ARTHUR DA COSTA SILVEIRA

ANIELE LOPES DE MELLO

GUILHERME MORAES DO ESPIRITO
SANTO

JESSIANE ESPINDOLA DA FONSECA

IASMIN VALIM RODRIGUES

RAIZA SOUZA DE SOUZA
LINDIANE RODRIGUES PACHECO
VERONICA XAVIER RAMOS
KAMILLA MACHADO FREITAS

JULIANE GARCIA ROSA

EDMILSON DOS SANTOS DA SILVEIRA
ALLAN PEREIRA DA FONSECA

GABRIELA WYSE DE MEDEIROS
ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA

LUKAS MARQUES FERNANDES
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Magistério/Normal

Magistério/Normal

Engenharia de Alimentos

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Pedagogia Licenciatura

Pedagogia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Magistério/Normal

Técnico Ambiental

Magistério Normal Aproveitamento de
Estudos

Ciéncias Contabeis

Direito

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Administracao

Gestao Ambiental

Arquitetura/Arquitetura e Urbanismo
Magistério/Normal

Assistente Social

Historia Licenciatura

Ensino Médio / Médio Politécnico/ Médio
Integrado

Veterinaria

Técnico em Contabilidade

Assistente Social

Técnico em Contabilidade
Administracao

*Portadores de Deficiéncia ou Necessidades Especiais

FABIANY ZOGBI ROIG
Prefeita Municipal

26
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19
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11
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JULIA DILLMANN DA SILVA
MIQUELEN DA SILVA DA SILVEIRA
ANDRESSA MACHADO FARIAS

PEDRO HENRIQUE PINTO DE SA

LISIELI AMARAL DO AMARAL
ANDIARA DO AMARAL TEIXEIRA

DAVI DE SOUZA LEITAO

BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA
CAROLINA PONTES TEODORO

ANDRESSA COSTA DA SILVA

TAYNARA PEREIRA TERRA
MATEUS SILVEIRA DA SILVA

ALICE JARDIM MACHADO

VITORIA BANDEIRA RODRIGUES

DIULY SOLANO COELHO

AMANDA DUARTE GAUTERIO
PASCUAL

FABIANA SA DA SILVA
JAQUELINE

EMANOELLY LIMA DA ROSA
VITOR HUGO LUCAS MACHADO *

JOAO VITOR MORTOLA COSTA

SHAMIRA FERREIRA CASTRO

ELIS CRISTINA DA SILVA VILANOVA
SUELI HELENA DA SILVEIRA COSTA
MARINA COSTA WYSE

ALINE

S30 José do Norte/RS, 30 de margo de 2023.

BRUNO MENDONCA COSTA

Secretario Municipal de Administracao
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